Previsioni Meteo per Tribano (PD) alt. mt. 6

Emissione delle ore 18:32 di Giovedi 21 Novembre 2024

Giovedi, 21 Novembre 2024

e °
5 max9
“..Y min2°
Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

sereno
25°C
wNw 11 km/h
0mm
411 %
868 m

Venerdi, 22 Novembre 2024

Y, e
4 > min 3°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
3,7°C
-0 km/h
0 mm
90.4 %
1773 m

Sabato, 23 Novembre 2024

s

JL  max8°

Ly »  min -0°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
2,1°C
wnw 7 km/h
0mm
44.4 %
813 m

Mattina

M
K
I'.

nubi sparse
6,7 °C

wsw 7 km/h
0 mm
34.2%
761 m

Mattina

sereno
7,4°C
sw 14 km/h
0 mm
39.9%
917 m

Mattina

sereno
5,8°C
-0 km/h
0 mm

41.3 %
902 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

i
.. ]

.
coperto
7,8°C
SE 7 km/h
0mm
32.6 %
887 m

Pomeriggio

sereno
6,1°C
WNw 4 km/h
0 mm
51.4%
863 m

Pomeriggio

nubi sparse
5,9°C
-0 km/h
0mm
47.9 %
1062 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
6,4 °C
NE 7 km/h
0mm
84.9 %
1538 m

poco nuvoloso
3,6°C
NNE 7 km/h
0 mm
59.5 %
897 m

nubi sparse
4,3°C
-0 km/h
0 mm
54 %
1285 m



